JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
Palacio de Justicia of. 609
Ibague Tolima

Ref: EJECUTIVO PRENDARIO

De: BANCOLOMBIA S.A.

VS: RUBENDARIO MONTES ZAMBRANO
Rad. 73001402200620150046800

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO: [bagué, 17
DE MAYO DE 2022 - de conformidad con el Art. 110 del
C.G.P. Hoy se fija en lista por el término de UN DiA LA
ANTERIOR LIQUIDACION DE CREDITO que antecede
a folios 123 AL 124 presentada por la parte demandante. A
partir del dia habil siguiente comienza correr el término de
tres (3) dias de traslado a la contraparte.
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LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA EJECUTIVO PRENDARIO RAD 2015-468
BANCOLOMBIA S.A HOY REINTEGRA S.A.S - CONTRA - RUBEN DARIO MONTES
ZAMBRANO

GONZALO ALBERTO SENDOYA MEJIA <gosendoya
@yahoo.com>

Mié 14/07/2021 8:48 AM
Para: Juzgado 06 Civil Municipal - Tolima - Ibagué
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LIQUIDACION DE CREDI...
710 KB

Serior

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
Tolima

Ref. Ejecutivo Prendario de Bancolombia S.A Hoy Reintegra S.A.S Contra Rubén Dario Montes
Zambrano Rad. 2015-468

. Actuando como apoderado judicial de la parte demandante, comedidamente me permito remitir en archivo
adjunto, liquidacién de crédito actualizada del cliente de la referencia.

* Informo que se desconoce el correo del demandado*

Favor acusar recibo del presente mensaje.

Cordialmente,

GONZALO ALBERTO SENDOYA MEJIA
Abogado Externo
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GONZALO ALBERTO SENDOYA MEJiA
ABOGADO
UNIVERSIDAD CATOLICA
Cra. 4°. No. 7-26 Int. 3 Tel.: 2617129 Ibagué

Seior
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL
Ibagué.

PROCESO: Ejecutivo Prendario,

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. HOY REINTEGRA S.A.S
DEMANDADO: RUBEN DARIO MONTES ZAMBRANO
RADICADO: 2015- 468

En mi calidad de apoderado de la parte demandante, comedidamente me
permito allegar, liquidacion actualizada del crédito ejecutado en el proceso,
practicada por la entidad ejecutante, para que surta los efectos legales.

Cordialmente,

Hhoooddege ——F

GONZALO ALBERTO SENDOYA MEJIA
C. C. No. 93.365.279 de Ibagué.
T. P. No. 64.737 del C. S. de la J.

Anexos: Dos (02) Folios.




JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 2374533

PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:

RUBEN DARIO MONTES ZAMBRANO CC.14.138.762

VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. Dias i acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
19/09/2015 30/09/2015 23759% 28,89% 12 49.200.178,00 412.231,50 412.231,50
1/10/2015 31/10/2015 29,00% 29,00% 31 49.200.178,00 1.075.649,18 1.487.880,68
1/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% 30 49.200.178,00| 1.040.586,49 2.528.467,17
1/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 49.200.178,00| 1.075.649,18 3.604.116,35
1/01/2016 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 49.200.178,00| 1.092.829,93 4.696.946,28
1/02/2016 29/02/2016 29,52% 29,52% 29 49.200.178,00| 1.021.597,97 5.718.544,26
1/03/2016 31/03/2016 29,52% 29,52% 31 49.200.178,00 1.092.829,93 6.811.374,19
1/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 49.200.178,00| 1.098.156,07 7.909.530,25
1/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 31 49.200.178,00f 1.135.180,40 9.044.710,66
1/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81% 30 49.200.178,00| 1.098.156,07 10.142.866,73
1/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 49.200.178,00| 1.174.234,47 11.317.101,20
1/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 49.200.178,00| 1.174.234,47 12.491.335,67
1/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 49.200.178,00 1.135.922,06 13.627.257,72
1/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 49.200.178,00| 1.205.888,38 14.833.146,11
1/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 49.200.178,00 1.166.531,27 15.999.677,38
1/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 49.200.178,00| 1.205.888,38 17.205.565,76
1/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 49.200.178,00] 1.222.597,76 18.428.163,52
1/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 49.200.178,00| 1.102.965,98 19.531.129,50
1/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 49.200.178,00| 1.222.597,76 20.753.727,26
1/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 49.200.178,00| 1.182.378,74 21.936.106,00
1/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 49.200.178,00| 1.222.276,99 23.158.382,99
1/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 49.200.178,00 1.182.378,74 24.340.761,74
1/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 49.200.178,00| 1.205.244,52 25.546.006,26
1/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 49.200.178,00| 1.205.244,52 26.751.250,78
1/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 49.200.178,00| 1.142.498,69 27.893.749,47
1/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 49.200.178,00 1.165.151,00 29.058.900,47
1/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 49.200.178,00| 1.118.022,67 30.176.923,14
1/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 49.200.178,00| 1.146.604,92 31.323.528,07
1/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 49.200.178,00{ 1.142.691,09 32.466.219,16
1/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 49.200.178,00| 1.045.048,94 33.511.268,09
1/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 49.200.178,00| 1.142.038,47 34.653.306,56
1/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 49.200.178,00 1.095.310,82 35.748.617,38
1/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 49.200.178,00{ 1.130.275,61 36.878.892,99
1/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 49.200.178,00| 1.085.813,64 37.964.706,64
1/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 49.200.178,00] 1.110.276,25 39.074.982,88
1/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 49.200.178,00 1.105.674,12 40.180.657,00
1/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 49.200.178,00| 1.063.575,36 41.244.232,35
1/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% a1 49.200.178,00f 1.090.520,82 42.334.753,17
1/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 49.200.178,00f 1.048.262,50 43.383.015,67
1/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 49.200.178,00| 1.078.958,09 44.461.973,76
1/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 49.200.178,00 1.067.035,03 45.529.008,79
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1/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 49.200.178,00]  986.911,47 46.515.920,26
1/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 49.200.178,00| 1.077.634,81|  47.593.555,07
1/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 49.200.178,00] 1.039.946,23|  48.633.501,30
1/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 49.200.178,00] 1.075.980,18|  49.709.481,48
1/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 49.200.178,00f 1.038.985,67 50.748.467,15
1/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 49.200.178,00] 1.073.000,37]  51.821.467,52
1/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 49.200.178,00] 1.074.987,12|  52.896.454,64
1/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 49.200.178,00| 1.039.946,23 53.936.400,87
1/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 49.200.178,00{ 1.064.049,50 55.000.450,37
1/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 45.200.178,00| 1.026.158,57 56.026.608,94
1/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 49.200.178,00| 1.054.748,94 57.081.357,88
1/01/2020 31/01/2020 | 28,16% | 28,16% 31 49.200.178,00] 1.047.761,34|  58.129.119,22
1/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 49.200.178,00]  992.851,61|  59.121.970,83
1/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 49.200.178,00f 1.056.743,48 60.178.714,31
1/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 49.200.178,00f 1.009.750,79 61.188.465,10
1/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 49.200.178,00| 1.018.700,61 62.207.165,71
1/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 49.200.178,00]  981.946,41|  63.189.112,12
1/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 49.200.178,00f 1.015.013,33 64.204.125,45
1/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 49.200.178,00| 1.023.724,02|  65.227.849,47
1/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 49.200.178,00]  993.282,91|  66.221.132,37
1/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 49.200.178,00f 1.013.671,78 67.234.804,15
1/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 49.200.178,00]  968.304,76|  68,203,108,91
1/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 49.200.178,00 981.695,86 69.184.804,77
1/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 49.200.178,00|  974.597,78|  70.159.402,54
1/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 49.200.178,00|  889.49527|  71.048.897,82
1/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 49.200.178,00]  979.331,03|  72.028.228,85
1/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 49.200.178,00|  942.532,68|  72.970.761,53
1/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 49.200.178,00]  969.521,09|  73.940.282,62
1/06/2021 30/06/2021 - 25,82% 25,82% 30 49.200.178,00 937.622,50 74.877.905,11
TOTAL I 49.200.178, 74.877.905,11
Fecha Saldo || 30/06/21 “
CONCEPTO I PESOS
Capital I 49.200.178,00|
Intereses Corrientes It 5.896.961,00}|
Intereses de Mora I 74.877.905,11
TOTAL 1 129.975.044,11
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Fw: SOLICITUD AVISO DE REMATE/ EJECUTIVO PRENDARIO RAD. 2015-468 REINTEGRA
S.A.S. CONTRA RUBEN DARIO MONTES

GONZALO ALBERTO SENDOYA MEJIA <gosendoy
a@yahoo.com>

Mar 27/07/2021 4:56 AM
Para: Juzgado 06 Civil Municipal - Tolima - Ibagué
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Buen dia sefores Juzgado 06 Civil Municipal
Ibagué

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante, comedidamente me permito insistir al
despacho sea elaborado el aviso para la diligencia de remate dentro del proceso de la referencia y
posteriormente remitido por este medio, o publicado en la plataforma de la pagina de la Rama Judicial,
teniendo en cuenta que el auto que fijo fecha para la diligencia, ya venci6 el término de ejecutoria; pues
nos encontramos en el tiempo adecuado de ser publicado en caso de presentarse alguna correccion se
pueda subsanar a tiempo sin perjuicio alguno para la realizacion de la misma.

‘ Favor acusar recibo del presente mensaje.
Cordialmente,

GONZALO ALBERTO SENDOYA MEJIA
Abogado Externo

----- Mensaje reenviado -----

De: GONZALO ALBERTO SENDOYA MEJIA <gosendoya @yahoo.com>

Para: Juzgado 06 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j06cmpaliba @ cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: viernes, 23 de julio de 2021 10:16:22 a. m. GMT-5

Asunto: Fw: SOLICITUD AVISO DE REMATE/ EJECUTIVO PRENDARIO RAD. 2015-468 REINTEGRA
S.A.S. CONTRA RUBEN DARIO MONTES

Buen dia senores Juzgado 06 Civil Municipal
Ibagué

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante, comedidamente me permito solicitar
nuevamente sea remitido por este medio, el aviso para la diligencia de remate dentro del proceso de la
referencia, ello toda vez que nos encontramos en el tiempo adecuado de ser publicado en caso de
presentarse alguna correccion con el diario de amplia circulacion se pueda subsanar a tiempo sin perjuicio
alguno para la realizacién de la misma, quedo atento.

Favor acusar recibo del presente mensaje.
Cordialmente,

GONZALO ALBERTO SENDOYA MEJIA
Abogado Externo
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